
ISTITUT� ���PR�FI�ATTIC� SPERI�E�TA�E 

DE�  �A�I� E DE��A T�SCA�A �� A�EA�DRI 

R��A 

 

 

DE�IBERA�I��E DE� DIRETT�RE GE�ERA�E 

 
 

n. 316……     del    ……….11.07.2016……………….. 
 
 

Oggetto: Contratto di consulenza Dott.ssa Alessia Mariacher – sospensione. 
 

 

La presente deliberazione si compone di n.3 pagine 

 
 
   

Proposta di deliberazione n. ………… del ………………………………. 

 

Estensore………………………………………………………………………..  

Responsabile del procedimento ……………….……………………………… 

 

 
 
 
 

Parere del Direttore Amministrativo      Favorevole Non favorevole 
F.to Dott. Mauro Pirazzoli ……………………………..              
 
 
Parere del Direttore Sanitario      Favorevole Non favorevole 
F.to Dott. Andrea Leto………………………………               

 
 

                                                                                                  IL DIRETTORE GENERALE  
                                                                                                      F.to  (Dott. Ugo Della Marta) 



 IL DIRETTORE GENERALE 

 

Premesso 
 

• Che con deliberazione n. 54 del 28.01.2016 è stato stipulato un contratto libero professionale 
per il periodo 01.02.2016 al 31.01.2017 con la Dott.ssa Alessia Mariacher, Medico 
veterinario per l'espletamento delle attività relative al progetto del Ministero della Salute 
"Sviluppo delle attività del Centro di Referenza Nazionale per la Medicina Forense 
Veterinaria connesse alle attività di consulenza degli organi di P.G., dei Servizi Veterinari 
ASL, del Ministero e degli altri IIZZSS"; 

• Che il centro di costo relativo al progetto suddetto risulta essere SPGGEN8FOR3; 
• Che con nota pervenuta in data 24.06.2016 il Responsabile del Centro di Referenza 

Nazionale per la Medicina ForenSe Veterinaria Dott. Rosario Fico, ha chiesto la sospensione 
del contratto libero professionale con la Dott.ssa Alessia Mariacher a partire dal 01.07.2016 
per la durata di mesi 5 per intervenuto stato di gravidanza; 

 
Dato atto 
 
• Che la sospensione del contratto libero professionale richiesta, secondo quanto dichiarato 

dal Dott. Rosario Fico, non inficia le attività relative al progetto di cui in premessa, in 
quanto non è richiesta alcuna sostituzione della Dott.ssa Alessia Mariacher; 
 

 
 

 
                                                                                                                 

ACQUISITO il parere favorevole del Direttore Amministrativo e del 
Direttore Sanitario 

 
 

DELIBERA 
 
Per i motivi esposti in narrativa che ivi si intendono integralmente trascritti: 
 

a) Di prendere atto della sospensione di 5 mesi, a partire dal 01.07.2016, del contratto libero 
professionale con la Dott.ssa Alessia Mariacher realtivo al progetto "Sviluppo delle attività 
del Centro di Referenza Nazionale per la Medicina Forense Veterinaria connesse alle 
attività di consulenza degli organi di P.G., dei Servizi Veterinari ASL, del Ministero e degli 
altri IIZZSS"; 

b) Di dare atto altresì che non verrà corrisposto alcun compenso dal mese di luglio 2016 al 
mese di novembre 2016 e che il contratto riprenderà dal mese di dicembre 2016 e si 
concluderà il 30 giugno 2017. 

 
          
         
 
 
 
        IL DIRETTORE GENERALE 
                F.to  (Dott. Ugo Della Marta) 

 

 



 

 

 

 

 

PUBB�ICA�I��E 

 

 
 
 
 
 
Copia della presente deliberazione è stata pubblicata ai sensi della L.69/2009 e successive 
modificazioni ed integrazioni in data   11.07.2016.  
 
 
 

 
 
 

                 
                                                            IL FUNZIONARIO INCARICATO 

F.to Sig.ra Eleonora Quagliarella 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 


